


Sekcja Zamówień Publicznych
os. Na Skarpie 66
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Pismo: ZP/21/2019/4	 Kraków dnia: 2019-08-02
ZP.271 - 300.21/2019                                                                 


Do uczestników postępowania  o udzielenie
zamówienia publicznego
O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
[bookmark: _GoBack]Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa płynów infuzyjnych oraz środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
1. Pytanie 
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.1,2 projektu umowy)? 
Odpowiedź:
Projekt umowy pozostaje bez zmian.
2. Pytanie 
Do treści §12 ust.5 projektu umowy prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający pisząc o "zleceniu wykonania zobowiązania osobie trzeciej na koszt i ryzyko wykonawcy" miał na myśli pokrycie różnicy w cenie przy zamówieniu zastępczym? 
Odpowiedź:
Intencją zapisu par. 12 ust. 5 projektu umowy jest to, aby w wypadku opisanym w tym ustępie Zamawiający mógł zlecić wykonanie tej części zobowiązania osobie trzeciej na koszt Dostawcy bez konieczności występowania do Sądu o wydanie stosownego upoważnienia, albowiem Dostawca wyraża na to zgodę stosownie do zapisu par.12 ust.5 in fine. 
W razie wystąpienia takiej sytuacji Zamawiający będzie mógł dochodzić odszkodowania w pełnej wysokości. 
3. Pytanie
Do treści §12 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody, projekt umowy pozostaje bez zmian.
4. Pytanie
Do §16 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturze informacji o zakazie cesji wierzytelności bez zgody Zamawiającego? 
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody, projekt umowy pozostaje bez zmian.
5. Pytanie
Czy w pakiecie 5 poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Volulyte 6% w opakowaniu typu worek, pakowanego x 20 szt. z przeliczeniem oferowanej ilości ?
Odpowiedź:
SIWZ pozostaje bez zmian.
6. Pytanie
Dotyczy § 6 ustęp 3 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian i wydłuży termin dostaw leków "PILNE" z 12 godz. na 1 dzień roboczy? Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział dostawców z odleglejszych regionów, a tym samym zwiększy konkurencyjność.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
§ 6 ust. 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie:
Dostawy z zastrzeżeniem „PILNE” będą realizowane w ciągu 1 dnia roboczego liczonego od chwili złożenia zamówienia.


7. Pytanie
Dotyczy § 12 ustęp 2 punkt 1 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.
Odpowiedź:
Projekt umowy pozostaje bez zmian. Zamawiający w § 12 ust. 2 pkt. 1 projektu umowy pisze „ … przy czym w przypadku częściowej realizacji umowy kara zostanie obniżona proporcjonalnie do stopnia wykonania umowy, do dnia odstąpienia przez Dostawcę,”

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ, zostanie zamieszczone na stronie internetowej Szpitala i staje się wiążące.
Zamawiający
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